rÊ.
Í-ÍiÍIS Poder Lesistativo

L g 9ff . ca."." úunicipalde simâo Dias
-i-i._3rmio Drr. _i::.. Gabinete do Vereador Roberval Santâna Santos - PodemoS

TNDICAÇAO N'219/2023

cÂr*lRl MUNtctpAL
DE 5!MÃO DIAs.sE

APIOVADO

EQ3

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 15ó do Regimento intemo desta egregia casa

legislativa, a seguinte indicação, a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor Cristiano Viana

Meneses prefeito Municipal, solicito reforma de construção de cobertura com telhsdo de área

de acesso do porüio de entrada e ao corredor da segunda área de recreaçâo (Salas, banheiros

e cozinha), fechamento de muro com portão na lateral e construçâo de quadra com cobertura

para realizaçâo de eventos, reuniões e atividades espoÍivas da Escola Municipal Maria

Helena Nunes da Silva, localizada no Conjunto José Neves da Costa. Fotos em anexo.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, l0 de maio de 2O23.

fu"t"L-fufr"-e- fure..
Roberval Santana Santos
Vereador

Rua Presidente Vsrgls, S/N -Centro - Tel: 79 - 361l -l7l? CEP 494Im{00 CNPJ 32.741.183/0001 - 92 - Simto Diss-SE

#*,A o- .{t
L rt+ s-t

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemosl]-shtlào Dt.r l:>

ANEXO

ANEXO

Rua Presidetrte vrrgss, s/N -centro - Tel: 79 - 3611J 717 cEP 494s(Hm cNpJ 32.741.t83/(ml - 92 - simío Dias-sE

-1

I

r
I

1

ii;:--

- T

\
irr I

rrt
E

ãÇi

\

rJtÜ*,
íf tt q, Poder Lrsislativo

-t ,e* ff - car"." úunicipal de simão Dias
-i.- srmro oh3 .i:. Gabinete do Veresdor Roberval Santana Santos - Podemos

Rua Presidente vargas, s/N -centro - Tel: 79 - J6l l-1717 cEP 49480{m cNpJ 32.741.t8f,/(mt - 92 - simto Dias-sE

-

-l

:l
--J

l-